
100%
TESTED

5

PRODUKTA VEIDS: OPTISKAIS DŪMU DETEKTORS AR BEZVADA INTERLINKU       PRODUKTA NUMURS: 2103-001

EN14604 : 2005/AC:2008
DoP no.: 2103-001

0333

16



PRODUKTA DATI:
DŪMU DETEKTORA VEIDS:

Optiskais dūmu detektors ar bezvada interlinku

IZMANTOŠANA:
Tas ir paredzēts uzstādīšanai privātmājās, dzīvokļos, 
kempinga piekābēs un pārvietojamās mājās. Nav 
ieteicams ūdens transportam. Detektora trauksme var 
būt pieslēgta pie citiem Cavius Wireless saimes 
trauksmes signāliem.

IZOTOPU AKTIVITĀTE: 
Nesatur radioaktīvās vielas.

AC/DC EKSPLUATĀCIJA: 
DC

BATERIJAS VEIDS: 

Aizvietojama DURACELL, PANASONIC vai HUIDERUI  
3v CR123A 1600mAh litija baterija.

ENERĢIJAS PATĒRIŅŠ:
Baterijas patēriņš ir 161 mAh, kad nav trauksmes.

BATERIJAS KALPOŠANAS LAIKS:
Vismaz 5 gadi normālā darba režīmā. (Pamatojoties 
uz iknedēļas testēšanas)

INTERLINKA FREKVENCE: 
868Mhz

ATTĀLUMS:
Vismaz 100m atklātā laukumā. Attālums ir atkarīgs 
no būvmateriāliem, un to ir jāparbauda katrā 
atsevišķā gadījumā.
ZEMS BATERIJAS UZLĀDES LĪMENIS:
Kad spriegums ir mazāks par 2,85 V - atskan īss 
pīkstiens un gaismas diode mirgo ik pēc 48 
sekundēm. Šajā akumulatora izlādes stadijā ilgums ir 
vismaz 30 dienas un tiek aktivizēta trauksme uz 4 
minūtēm.
NORMĀLAIS REŽĪMS:
Normālajā režīmā gaismas diode mirgo ik pēc 48 
sekundēm.
SKAŅA:
Skaņas indikators bezatbalss telpā ir vismaz 85 
dB uz 3 metriem.
SKAŅAS SIGNALIZĀCIJA:
Ugunsgrēka trauksmes statusu norāda ar trīs secīgu 
signālu sēriju.

REDZAMS INDIKATORS:
Sarkanā gaismas diode tiek izmantota, lai 
apzīmētu sekojošās darbības:

• ugunsgrēka trauksmes stāvoklis tiek norādīts
ik pēc 0,5 sekundēm.

• dūmu atpazīšanas ātrums tiek norādīts ar zibspuldzi
ik pēc 2 sekundēm, kad dūmu līmenis tuvojās
trauksmes līmenim.

• normālā detektora darbība tiek norādīta
ar zibspuldzi ik pēc 48 sekundēm.

POGAS NOSPIEŠANA:
Dūmu detektoriem ir poga, kura ir iebūvēta 
detektora augšpusē. Šai pogai ir sekojošās 
funkcijas:

• uzstādīšana  - nospiediet pogu, lai sāktu sūtīt noteikto
kodu citiem detektoriem.

• klusums - nospiežot trauksmes laikā, nekavējoties
izslēdz trauksmi. Kad poga tiek atlaista, signalizācija
paliek izslēgta 10 minūtes.

• tests - trauksmes signālu var aktivizēt, lai
nodrošinātu detektora pārbaudes funkciju.
Nospiežot pogu, tiek aktivizēti redzamie un
skaņas indikatori. Šajā gadījumā detektors ir
kārtībā.

GARANTIJA:
1 gads

PRODUKTA SVARS (GR):
Standarta svars (bez stiprinājuma detaļām): 50 g.

PRODUKTA VEIDS:  OPTISKAIS DŪMU DETEKTORS AR BEZVADA INTERLINKU     PRODUKTA NUMURS:  2103-001



APBALVOJUMI:
Red Dot 2016 Design Awards

GLABĀŠANAS TEMPERATŪRA: 
no -20ºC līdz +60ºC

GLABĀŠANAS MITRUMS: 
Līdz 93% RH bez kondensācijas

KVALITĀTES NODROŠINĀŠANA:  
SKAŅAS LĪMENIS:
100% pārbaudīts speciālajā skaņas kamerā.

JUTĪGUMS:
100% pārbaudīts speciālajā testēšanas 
tunelī, ko ražo pasaules līderis AWT 
(Lielbritānija).

ENERĢIJAS PATĒRIŅŠ: 
100% pārbaudīts

BATERIJAS SPRIEGUMS UN IEKŠĒJĀ 
PRETESTĪBA: 100% pārbaudīts

TRAUKSMES FUNKCIJA: 
100% pārbaudīts

SAVIENOJUMS: 
100% pārbaudīts

ĀREJAIS IZSKATS: 
100% pārbaudīts

IEPAKOJUMA SATURS: 
100% pārbaudīts

PRODUKTA DATI:       
DARBA TEMPERATŪRA:
+4ºC līdz +38ºC (testēts no 0 līdz 55 grādiem).

DARBA MITRUMS: 
Līdz 90% RH bez 
kondensācijas

NOTEIKŠANAS LAIKS:
Detektors nodrošina optisko lasīšanu ik pēc 8 
sekundēm. Neparasto rādījumu laikā (pāreja 
trauksmes stadijā) atskaite notiek ik pēc 2 
sekundēm.

UZSTĀDĪŠANAS VIETAS:
Sienas un griesti. Komplektā ietilpst stiprinājumi.

SERTIFIKĀTI:
EN 14604:2005
EN60065
EN300-220
NF292
ROHS
REACH

CE TESTĒŠANAS INSTITŪTS: 
CNPP

NOTIFICĒTA IESTĀDE: 
AFNOR Sertifikācija.

PAPILDUS TESTI UN APSTIPRINĀJUMI: 
SGS (RF Apstiprinājums)

KONTAKTS 
www.arsenaldrosiba.com

RAŽOTĀJS 
Ražotājs: Cavius Aps, 
DK8600

PRODUKTA VEIDS :  OPTISKAIS DŪMU DETEKTORS AR BEZVADA INTERLINKU          PRODUKTA NUMURS:  2103-001

ASOCIĀCIJAS:
Cavius ir sadzīves ugunsdrošības 
aprīkojuma ražotāju asociācijas biedrs 
(GIFSID).



DISTRIBJUTORS:
SIA ARSENAL TECH  
www.arsenaldrosiba.com 
Tel.: +371 29330098

Diametrs: 65 mm

PRODUKTA VEIDS: OPTISKAIS DŪMU DETEKTORS AR BEZVADA INTERLINKU       PRODUKTA NUMURS: 2103-001




